TREK'N EAT

TECHNICKA DATA

<Bojova davka potravin Typ 1

dr

Art.-Code: 265101 HS-Code

21069098

EAN Code: 4015753265114 CoO:

DE

kJ / kcal CELKEM

Rozméry:
Hmotnost baliku (kg) celkem
Pocet krabic

Rozmér jedné krabice
Délka x Sitka x vyska (cm)

Skladovaci podminky
Idedlni teploty
Datum expirace

Logistika

Max. mnozstvi balik(i na paleté
Vyska kompletni palety (cm)
Hmotnost celé palety (kg)

Priimérné nutri¢ni hodnoty na 100 g suseného produktu

kJ/kcal
Tuky
- z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
- z toho cukry
Vlaknina
Bilkoviny
sal
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12305 kJ / 2939 kcal

0,925 kg
1

40x34x15

20°C+5
5 let

16
180
249

1842/440
112¢g
49¢g
60,7 g
14,7 g
29¢g
11,4¢g
10g



Koéd vyrobku

Q,
265101 @

Bonbdny Vivil smetanové
s jahodovou prichuti

Hellma cukr

Ovocny napoj ledovy ¢aj s prichuti broskve

30101006
Celozrnné musli s ovocem

30202004
Pikantni hovézi gulds s téstovinami

30404025
Pasta Primavera

254000
Korenka (privések na klice)

Messmer cerny Caj
Messmer matovy caj
Jacobs Espresso

30113
Nouzova davka Survival Ration

255000
Lehké trekkingové susenky (12ks)

Obsah

TREK'N EAT

Baleni Cista hmotnost baleni v g
ks 4

ks 4
sacek 8,5
sacek 150
sacek 160
sacek 150
sacek -
sacek 1,75
sacek 2,25
sacek 2
sacek 125
ks 125
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https://luxus-na-cesty-e-shop.webnode.cz/products/pikantni-hovezi-gulas-s-testovinami-/
https://luxus-na-cesty-e-shop.webnode.cz/products/lehke-trekking-susenky/

